

SRL "DANIGASING"

OFERTĂ

Către: Inspectoratul de Politie Edinet a IGR al MAI RM.

Stimați domni :

1. Examinând caietul de sarcini pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul, Olga Sânjer, reprezentant al ofertantului SRL "DANIGASING", ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele din caietul de sarcini mai sus menționată să executăm :

Schimbarea panta de ferestra in cladirea administrativa a IP Edinet a IGP al MAI RM.

Pentru suma de: 314 980,58 (Trei sute paisprezece mii nouă sute optzeci lei, 58 bani)La care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 62 996,12 (Șaizeci doi mii nouă sute nouăzeci și șase lei, 12 bani)

2. Ne angajăm ca , în cazul în care oferta noastră este stabilă câștigătoare , să începă lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să finisăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în: 30 zile (treizeci zile)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de: 30 zile

18.11. 2018 , respectiv până la data de:

18.12.2018 , și ea va rămâne obligatoriu pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Până la încheierea , semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Termenul de garanție pentru lucrările efectuate este de 12 luni din data dării obiectului în exploatare.

Data: 17 11 2018

Olga Sânjer , în calitate de administrator legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele : SRL " DANIGASING"

Ofertant:



L.S. (semnătura autorizată)

**Inspectoratul de Politie Edinet a
IGR al MAI RM**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 09-11-2018

**Schimbarea panta de fereastră in cladirea administrativa a IP Edinet a IGP al MAI
RM**

Valoarea de deviz 377 976,70 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 09-11-2018:						

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	472,8600	57,66	27 265,108
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	177,3020	57,66	10 223,233
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	64,3800	57,66	3 712,151
4.	7422010060100	Timplar	h-om	56,4858	57,66	3 256,971
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	195,9790	57,66	11 300,149
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	56,4858	57,66	3 256,971
Total manopera						59 014,59

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,9284	50,00	246,420
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,5500	0,50	2,775
3.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	246,5000	620,00	152 830,000
4.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	123,7230	20,00	2 474,460
5.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	16,6500	1,00	16,650
6.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	44,4000	10,00	444,000
7.	2430226101600	Chit silionic	kg	40,6725	12,00	488,070
8.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	2,6976	15,00	40,464
9.	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	22,4800	520,00	11 689,600
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	763,6800	1,00	763,680
11.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,6600	1,00	6,660
12.	2653102100831	Amestec uscat	kg	792,5400	1,00	792,540
13.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	3,9960	0,00	0,000
14.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	154,1000	0,20	30,820
15.	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,2248	11,00	2,473
16.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	986,0000	0,30	295,800
17.	4011106202741	Energie electrica	kw	197,2000	0,00	0,000
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,8648	1,00	1,865
19.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,5500	0,20	1,110
Total materiale de constructii						170 127,39

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1124	15,00	1,686
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,8880	5,00	4,440
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	13,6990	5,00	68,495
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,7760	5,00	8,880
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,8880	5,00	4,440
Total utilaje de construcții						87,95

Total	Lei	229 229,93
Asigurari sociale	22,5 %	13 278,28
Transportarea materialelor	10 %	17 012,74
Total		259 520,95
Cheltuieli de regie	14,5 %	37 630,54
Total		297 151,49
Beneficiu	6 %	17 829,09
Total		314 980,58
TVA	20 %	62 996,12
Total		377 976,70
Total deviz:		377 976,70



Intocmit
Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

1	1431200013	Mășină scut	mm	1	1431200013	1
2	1113120004	Bumbac de ac	mm	1	1113120004	1
3	3000120010	Șuruburi de beton	mm	1	3000120010	1
4	3416010123	Șuruburi de beton	mm	1	3416010123	1
5	2416000103	Amortizator	mm	1	2416000103	1
6	1400110100	Vopsea pe apă	kg	1	1400110100	1
7	1400201000	Chit siliconic	kg	1	1400201000	1
8	2400201011	Chit ROMALCHIT	kg	1	2400201011	1
9	2521402000	Vitruri din profiluri din masă plastică gata confecționată	m ²	1	2521402000	1
10	2041201000	Ciment metalurgic cu adăvuri M 30 saci	kg	1	2041201000	1
11	2041201000	Plăci pentru construcții tip A	kg	1	2041201000	1
12	2041021000	Amortizator	kg	1	2041021000	1
13	2041021000	Mortar var-ciment M 25-Tip	m ³	1	2041021000	1
14	2041200100	Hidroizolație uscată 20x30	pac	1	2041200100	1
15	2041200100	Ulei pentru accesorii metalice	pac	1	2041200100	1
16	2041200100	Șuruburi cu cap înalt	kg	1	2041200100	1
17	4011002018	Încălzițe electrice	kg	1	4011002018	1
18	4100100218	Apă pentru mortar și beton	m ³	1	4100100218	1
19	4100100218	Plăci pentru ștergere	pac	1	4100100218	1

Obiect Inspectoratul de Politie Edinet a IGR al
MAI RM

Investitor Inspectoratul de Politie Edinet a
IGR al MAI RM

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ferestre si vitraje				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,217
						24,217
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			674,852
						42,092
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	57,66	38,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	620,00	620,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	20,00	9,40
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	12,00	1,98
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	0,20	0,08
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
3	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltimei de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice	m2			569,347
						40,362
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	57,66	37,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,0000	520,00	520,00
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	11,00	0,11
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	15,00	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	20,00	7,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	15,00	0,07
		2. Lucrario de finisare				
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			1,890
						1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	1,00	0,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,20	0,01
5	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			29,826
						28,830
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2651122100402	Ciment metalurgie cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,00	0,74
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	50,00	0,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	1,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
6	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			39,357
						38,056

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,00	0,98
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	50,00	0,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	1,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			77,964
						70,345
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,00	7,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			35,900
						31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	10,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,20	0,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Inspectoratul de Politie Edinet a IGR al MAI RM

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 09-11-2018

Schimbarea panta de fereastră in cladirea administrativa a IP Edinet a IGP al MAI RM

Valoarea de deviz 377 976,70 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ferestre si vitraje				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	268,9800	24,217 24,217	6 513,942 6 513,942
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	246,5000	674,852 42,092	166 350,968 10 375,628
3	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltimei de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice	m2	22,4800	569,347 40,362	12 798,921 907,338
		<i>Total</i>	Lei			185 663,831
		Total Ferestre si vitraje Inklusiv salariu				185 663,831 17 796,908
		2. Lucrario de finisare				
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	111,0000	1,890 1,730	209,768 192,008
5	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime,	m	444,0000	29,826 28,830	13 242,833 12 800,520

1	2	3	4	5	6	7
		driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime				
6	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	444,0000	39,357 38,056	17 474,553 16 896,687
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	111,0000	77,964 70,345	8 654,026 7 808,317
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	111,0000	35,900 31,713	3 984,900 3 520,143
		<i>Total</i>				43 566,080
		Total Lucrario de finisare Inklusiv salariu				43 566,080 41 217,675

	Total	Lei	229 229,93
	Asigurari sociale	22,5 %	13 278,28
	Transportarea materialelor	10 %	17 012,74
	Total		259 520,95
	Cheltuieli de regie	14,5 %	37 630,54
	Total		297 151,49
	Beneficiu	6 %	17 829,09
	Total		314 980,58
	TVA	20 %	62 996,12
	Total		377 976,70
	Total deviz: Inklusiv salariu		377 976,70 59 014,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

